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SUNUŞ 

Doğu Esintileri dergimizin on üçüncü sayısı şimdi elinizde. Der-

gimizin hem basılı, hem de elektronik yayınına “doguesinti-

leri.com” adresinden erişerek gösterdiğiniz ilgiden dolayı çok te-

şekkür ediyoruz. İlk sayımızdan bu yana sizlerden aldığımız teb-

rik, takdir ve teşvikler bizi gelecek sayılarımız için daha çok çalış-

maya, sizleri daha güzel bir dergiyle buluşturmaya yönlendirdi.  

 “Sobiad”, “Google Akademik”, “Dergi Park Akademik” ve 

“İsam” tarafından taranmakta olan Doğu Esintileri, sosyal bilimle-

rin değişik alanlarında yapılacak çalışmaların yayınlanacağı bir bi-

limsel etkinlik platformu olarak; öncelikle dil ve edebiyat, tarih, sa-

nat ve kültür alanlarında özgün akademik makalelere, nitelikli çe-

virilere yer veren uluslararası hakemli bir dergi olarak her sayıda 

daha iyiye ve daha ileriye hedefiyle yoluna devam etmekte…  

Doğu Esintileri, sosyal bilimler alanında araştırmacıların nitelikli 

çalımalarını okuyucularıyla buluşturarak bu alandaki boşluğun bi-

raz olsun doldurulmasına katkıda bulunmayı hedeflemektedir. Bu 

uzun soluklu yürüyüşümüzde her zaman değerli araştırmacıları-

mız ve okuyucularımızın bize destek vermelerini, daha güzele ve 

daha iyiye erişmede öneri ve eleştirileriyle bize yol göstermelerini 

diliyoruz.  

Bu sayımızda da desteklerini esirgemeyen İran İslâm Cumhuri-

yeti Ankara Kültür Müsteşarlığı ile Erzurum Başkonsolosluğu’na 

şükranlarımızı sonuyor, özellikle bütün sayılarımızın hazırlanış 

aşamasında özet çevirilerini yaparak dergimize çok önemli katkı-

larda bulunan Dr. Hamid ZAMANLU’ya, teşekkür ediyoruz.  

  



 

Doğu Esintileri’nin yayına hazırlanmasında her zaman birlikte 

çalıştığımız yardımcı editörümüz Arş. Gör. Şeyda ARISOY ile der-

gimizin ilk sayısından bu yana sayfa düzeni, iç ve kapak tasarımı 

ile internet sitesi tasarımı ve güncellemelerini büyük bir özen ve 

titizlikle yapan Mehmet YILDIRIM’a da sonsuz teşekkürler… 

Doğu Esintileri’nin bir sonraki sayısında buluşmak dileğiyle…  

Doğu Esintileri 

Yayın Kurulu 

 


